L

cÂvreRA MUI{ICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o fi012022

0 Vereador-Presidente José Rui Peixoto Pinheiro, usando de

suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue., após ouvido

o Plenário, seja encaminhado ofício ao IImo. Secretário de

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

solicitando a recuperação do calçamento do Bairro Nelson Diógenes.

Jaguariber 02 de agosto d,e 2A22

José Rui Peixoto Pinheiro

Vereador-Presidente

IACUÂRI